SSon bem ©iegel ift nod) ein Heine» S3rud)ftüd: fidjtbar; ber 
untere ©fjeil eineg 9Jlanne3 mit einem ©d)ilbe, nnb bie 33ud)ftaben 
ber llmfdjrift: ENSIV. 

13. 
1296, 8. 9ttat. 

(©tabtardjiü Sitcern.) 

In nomine domini Amen. Reymunt vollin, Leona, Schefanin 

Fratres de Yaletis, et Gahvan | de Layolis Mercalores, Omnibus 

presentem paginam inspecturis, Subscriptorum noticiam cum | Salute. 

Ad precidendam litis future materiam, patere volumus vniuersis, 

quod nos sub expressa verborum forma, pro pace et concordia 

suscitanda, omni Actioni, petitioni seu inpeli- | cioni, que Thome et 

Symonyn fratribus de Brvana, aut nobis, contra Consules et vniver- 

si- j tatem oppidi Lucernensis, occasione discordie, inter nos con« 

junctim vel diuisim habite, aut [ eisdem consulibus et vniuersitatihus 

contra nos seu nostros, de iure vel de facto usque in hec ipsa | 

conpetebant uel conpetere videbantur, hinc inde amicabili conposi- 

tione prehabita, bona fide et | sponte pro iamdictis Fratribus de 

Brvana, vice et nomine eorumdem, pro nobis nostrisque Heredibus, j 

sociis, participibus, ac omnibus aliis personis cuiuscunque loci renun- 

ciauimus et presentibus renunciamus | totaliter et expresse, Datis 

ad hoc dictis Consulibus et vniuersitati ducentis xl. libris denario- 

rum | menete vsualis, ad structuram et edificium ciuitatis. Promit- 

tenses nos quemlibet in euentum | curaturos et facturos, ne causa 
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uel occasione diele discordie seu inpeticionis aut pecunie ipsis | 

ciuibus tradite, prenotati Consules et vniuersitas oppidi Lucernensis 

suis in rebus aut personis [ inposterum quomodolibet molestentur. 

Et in testimonium premissorum omnium et Ratihabicionis | effectum, 

presentes Sigillis nostris patenter tradimus conrnunitas. Datum Lu- 

cerie Anno domini M. CC. | ly£££öj. Feria Tercia proxima Ante 

Festum Pentecostes. Indictione viiij- 

S^ur nocf) bie pei flehten nmbett Siegel be§ SfaptnuntS ttnb 
be§ ßeonct Rängen. 

14. 
1317, 1. SOJärj. 

(3lr<$itt Uri.) 

Ludowicus dei gratia Romanorum Rex semper Augustus, Vni- 

uersis presentes literas inspecturis, graliam J suam et omne bonum. 

Considerantes Heinricum de Ospenlal tamquam male meritum et 

irretitum j lese crimini maiestatis, et ob inde non inmerito per 

nos feodis et honoribus esse priuandum, Officium ( districtus in 

Yrserre cum vniuersis suis pertinentiis, quod cum ipse tum prede- 

cessores sui in feodum [ ab Imperio tenuerunt seu debuerant ha-